



Emisor:
EXVOX SUPPLIER
ESU230907DJ6
 BENJAMIN ROMERO ESQUIVEL 32 CIUDAD CONCORDIA,
 CP: 24085, CAMPECHE, CAMPECHE, México
Lugar de Expedición: 24085 CAMPECHE
Régimen Fiscal: 626 - Régimen Simplificado de Confianza
Tel: 9811872708
Efecto del comprobante: I - Ingreso

Receptor:
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE
CAMPECHE
GEC950401659
 Calle 8 entre calle 61 y 63, Colonia Centro 149
 CENTRO, CP: 24000, CAMPECHE,
 CAMPECHE, MEXICO
Código postal: 24000
Uso del CFDI: G03 - Gastos en general
Regimen Fiscal: 603 - Personas Morales con
 Fines no Lucrativos

Folio Fiscal:
 a3ee49c0-0a52-458a-8320-fabfd41ec057

Fecha / Hora de Emisión:
 22/10/2024 - 10:39:52

No. de Certificado Digital:
 00001000000702674378

Exportacion:
 01 - No aplica

Producto	Cantidad	Unidad	Concepto(s)	Precio U	Importe
47132102	1	XLT - Lote	<p>Productos de limpieza que contiene 8 escobas con palo de madera, 10 trapos trapeadores, 2 jaladores con palo de madera, 10 paquetes de kilo de bolsas negras tamaño medianas, 10 paquetes de kilo de bolsas negras tamaño jumbo, 12 paquetes papel higiénico con 40 rollos con 180 hojas dobles, 6 paquetes de varitas de aromatizantes ambientales, fragancia "alegría floral y frutos rojos", con un frasco y 6 varitas c/u. 20 latas de spray aromatizante, 6 velas aromáticas de frutos rojos de 420 gr, 4 fibras para lavar trastes, 4 detergentes para trastes de 900 ml, 3 galones de jabón líquido para manos, 2 galones de cloro, 4 botes de pinol en presentación de 9 l, 4 cajas de toallitas húmedas, con 6 paquetes de 80 piezas c/u, 10 trapos de microfibra para limpieza, 10 magiteles y 40 pastillas aromatizantes para baño.</p> <p><i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$12,244.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,959.04</p>	\$12,244.00	\$12,244.00
53102501	10	H87 - Pieza	<p>Cinturón táctico elástico militar de 1.5 pulgadas con hebilla de liberación rápida resistente</p> <p>para cintura. Cinturón de tela elástica con tecnología de evaporación del sudor, transpirable, fácil de secar al aire. Longitud total de 53 pulgadas, ancho de correa de 1.5 pulgadas, grosor de 2.8 mm. Hebilla de metal de liberación rápida resistente: hebilla sólida hecha de material de aleación de zinc.</p> <p>Garantía: 6 meses. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,250.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$200.00</p>	\$125.00	\$1,250.00
23141607	10	H87 - Pieza	<p>Impermeable táctico camuflaje. Materiales: poliamida revestimiento de Nylon, cierre de broche de presión. Ojales reforzados en los bordes, con capucha con cordón, con un diseño plegable y coloración de cubierta estilo camuflaje.</p> <p>Marca: Remigio Melchor.</p> <p>Garantía: 6 meses. <i>02 - Con objeto de impuesto</i> Traslados: IVA: 002, Base: \$1,980.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$316.80</p>	\$198.00	\$1,980.00

31151502	2	H87 - Pieza	Cuerda de rappel de 20 metros, diámetro: 0.413 pulgadas, tirador (máxima fuerza de tracción): 23 kn (5100 lbs), rodamiento máximo: 1900 kg (4188 lb, material poliéster.	\$570.00	\$1,140.00
<p>Garantía: 6 meses. 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,140.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$182.40</p>					
42172008	3	KT - Kit	Kit de supervivencia para senderismo Azzcony. Kit integral de supervivencia y primeros auxilios el cual incluye una pala multifuncional, sable,	\$2,880.00	\$8,640.00
<p>tarjeta 12 en 1, pulsera de supervivencia 4 en 1, torniquete de combate, set de pesca, encendedor, brújula moderna, linterna, impermeable, tienda de emergencia, kit de primeros auxilios, sierra profesional, bolígrafo táctico, cubiertos 2 en 1 (tenedor y cuchara), cuchillo, 4 dominadores de correas, 4 ganchos de escalada etc.</p> <p>Garantía: 6 meses. 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$8,640.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,382.40</p>					
46182306	10	H87 - Pieza	Mosquetón resistente certificado UIAA de 25 KN CAMNAL bloqueo de tornillo con certificado UIAA, material: Aluminio de Aviación. Fuerza de tracción de 25 kn. Color: el disponible.	\$299.00	\$2,990.00
<p>Garantía: 1 año 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,990.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$478.40</p>					
27112017	5	H87 - Pieza	Barretas para escarbar punta de 1' x 175 cm, escoplo ancho truper, longitud: 175 cm, forjadas en acero alto carbono con doble tratamiento térmico en punta y escoplo, peso: 7.6 kilogramos, ancho: 3 cm.	\$598.00	\$2,990.00
<p>Garantía: 6 meses. 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,990.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$478.40</p>					
24112100	5	H87 - Pieza	Bidón de polietileno de alta densidad maxipet, capacidad de 20 litros, incluye tapas R-53 mm con arandela, color: el disponible, estibable, con soportes antiderrapantes, medidas del producto: 29 x 23 x 40 cm.	\$350.00	\$1,750.00
<p>Garantía: 6 meses. 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$1,750.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$280.00</p>					

27112700	2	KT - Kit	<p>Kit de herramientas mecánicas con caja de 3 cajones con 216 piezas, resistencia a la corrosión: juego de herramientas mecánicas con acabado cromado totalmente pulido. Los juegos de herramientas para mecánica con trinquetes de 72 dientes. Par de torsión mejorado: El juego de herramientas mecánicas tiene un enchufe de 6 puntos con cierre. Cumple o supera las especificaciones ASME. Compatible con el sistema CRAFTSMAN VERSASTACK CMST60406, CMST60403, CMST17835, CMST17830, CMST17825, CMST17809, CMST17824.</p> <p>Garantía: 6 meses. 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$5,960.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$953.60</p>	\$2,980.00	\$5,960.00
24101507	1	H87 - Pieza	<p>Carretilla 8 FT3 doble llanta neumática, bastidores acero, truper carretilla metálica con 120 litros de capacidad. Resistencia de 580 kg de carga.</p> <p>Incorpora dos llantas neumáticas de rodada lisa y de 10x41 cm. Con bandeja de lámina calibre 20 (0,91 mm), bastidores cuadrados de acero (38x38 mm) con grips antideslizantes y soportes de mayor estabilidad en cualquier tipo de superficie. Medidas de la cuba (largo x ancho x alto): 100x70x41 cm, material: hierro, color: el disponible.</p> <p>02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$2,290.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$366.40</p>	\$2,290.00	\$2,290.00
46181705	5	H87 - Pieza	<p>Casco para motocicleta. Casco para motocicleta completo, cerrado Ghira gh1000, visor antivaho certificado DOT. Casco integral de peso ligero con interior acolchado. Diseño aerodinámico optimizado que reduce el ruido del viento y arrastre. Fabricado con material ABS de alta resistencia y con estructura EPS de multi-densidad. Visor antiarañazos con antiniebla Pinlock que permite un campo de visión vertical y lateral más amplio, cómodo forro y almohadillas extraíbles y lavables para mantener el casco limpio, fresco y sin olores. Hebilla de liberación rápida de plástico de alta resistencia, resistente al desgaste y firme. Color: el disponible.</p> <p>Garantía: 1 año. 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$4,990.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$798.40</p>	\$998.00	\$4,990.00
24101612	2	H87 - Pieza	<p>Gato hidráulico. Gato Patin Hidraulico 2.5 T Rijo Mikels, capacidad de carga: 2.5 Ton, máxima altura levantada: 385 mm, mínima altura levantada: 85 mm, largo de la palanca: 50 cm. Color: el disponible.</p> <p>Garantía: 1 año. 02 - Con objeto de impuesto Traslados: IVA: 002, Base: \$3,930.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$628.80</p>	\$1,965.00	\$3,930.00
23101502	3	H87 - Pieza	<p>Taladro Rotomartillo 1/2 Prof 650w Teeno 7133-41 Potencia máxima: 650 vatios.</p> <p>Especificación: Conductores: 18 AWG x 2C con temperatura de aislamiento de 105 C</p>	\$785.00	\$2,355.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI.

Consumo: 4.7A.

Frecuencia: 60 Hz.

Peso: 1.8 kg.

Potencia: 650 W.

Material del Motor: Cobre.

Incluye:

1* Taladro rotomartillo

1* Llave para broker

1* Mango auxiliar

1* Barra de control de profundidad

1* Eje flexible universal

1* 5mm/6mm/8mm Broca de cemento

1* 5mm/6mm/8mm Broca helicoidal

1* 10mm Broca de vidrio

1* 6mm Broca de porcelana

1* Biela

1* Abridor de agujeros para carpintería

1* Placa de presión

1* Eje

1* Llave

1* Cepillo plano

1* Cepillo recto

1* Plato pegajoso

1* Plato pegajoso

1* Pegatina

1* Hoja de sierra para trabajar la madera

1* Cubierta de rueda

1* Caja de herramientas

9* Manga

10* Poco

Garantía: 1 año.

02 - Con objeto de impuesto

Traslados:

IVA: 002, Base: \$2,355.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$376.80

27113200	4	KT - Kit	<p>Kit de emergencia vehicular. Kit de emergencia vehicular Juego de 112 piezas de emergencia para auto</p> <p>en carretera, cables de puente, cuerdas de correa de remolque, triángulo reflectante y chaleco (bolsa negra).</p> <p>Equipado con:</p> <ul style="list-style-type: none"> • Cable pasa corriente • Linterna de mano • Guantes • Pinzas • Desarmadores (dos planos, dos de cruz) • Cuerda para remolcar • Calibrador de llantas • Botiquín de primeros auxilios • Sinchos • Parches de diferentes tamaños • Cuter de mano • Kit de señalamiento de carretera • Bomba eléctrica para inflar neumático <p><i>02 - Con objeto de impuesto</i></p> <p>Traslados: IVA: 002, Base: \$3,432.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$549.12</p>	\$858.00	\$3,432.00
25172512	12	H87 - Pieza	<p>Llanta 24x8-12 Obor P373(6) y 24x10-11 Alessia(6) Cuatrimoto Atv 6 Capas Rin 12. Incluye Montaje</p> <p>Garantía: 6 meses.</p> <p><i>02 - Con objeto de impuesto</i></p> <p>Traslados: IVA: 002, Base: \$19,800.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$3,168.00</p>	\$1,650.00	\$19,800.00
25172504	4	H87 - Pieza	<p>Llanta 205R16C110. BRIDGESTONE DUELER HT</p> <p>Incluye montaje.</p> <p>Garantía: 6 meses.</p> <p><i>02 - Con objeto de impuesto</i></p> <p>Traslados: IVA: 002, Base: \$13,980.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,236.80</p>	\$3,495.00	\$13,980.00
25172504	4	H87 - Pieza	<p>Llanta 195/55/R16 Westlake Sport</p> <p>Incluye montaje.</p> <p>Garantía: 6 meses.</p> <p><i>02 - Con objeto de impuesto</i></p> <p>Traslados: IVA: 002, Base: \$5,680.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$908.80</p>	\$1,420.00	\$5,680.00
25172504	4	H87 - Pieza	<p>Llanta 245/70/R16 Rydanz Raptor</p> <p>Incluye montaje.</p> <p>Garantía: 6 meses.</p> <p><i>02 - Con objeto de impuesto</i></p> <p>Traslados: IVA: 002, Base: \$10,600.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$1,696.00</p>	\$2,650.00	\$10,600.00

25172600	2	H87 - Pieza	Tumbaburro delantero para camioneta pick up (Chevrolet S10 y Volkswagen Amarok).	\$7,518.00	\$15,036.00
<p>Marca CARGUIA Tipo Todo Terreno</p> <p>Material: Acero al carbón y aluminio.</p> <ul style="list-style-type: none"> · Diseño angular agresivo. · Con arnés de cableado e interruptor para barra de luz LED integrada. · Con placa deslizante elegante integrada para la protección contra rocas y residuos de carretera. · Con un acabado con recubrimiento en polvo para una mayor resistencia a la corrosión. · Dimensiones de producto: 101,6 x 63,5 x 27,94 cm; 12,56 kg <p>Color: el disponible</p> <p>Garantía: 1 año.</p> <p>Contrato 044/2024</p> <p>02 - Con objeto de impuesto</p> <p>Traslados:</p> <p>IVA: 002, Base: \$15,036.00, Tasa: 0.160000, Importe: \$2,405.76</p>					

Subtotal: \$121,037.00

IVA 16%: \$19,365.92

Moneda:
MXN - Peso
Mexicano

CIENTO CUARENTA MIL CUATROCIENTOS DOS PESOS 92/100 MXN Total: \$140,402.92

Forma de Pago:
99 - Por definir

Método de Pago:
PPD - Pago en
parcialidades ó diferido



Cadena Original del complemento de Certificación Digital del SAT

||1.1|a3ee49c0-0a52-458a-8320-fabfd41ec057|2024-10-22T10:39:52|LSO1306189R5|Dg2dDxKUXp+Cwot+GvGMh5TWI5IvdSBrsVgQkHYnLGwWs8nMLZM7fJq5qsqI+v9ETdtfhvV8plsz422hjIVNdZlyxneXZYM0DjPjBJe6xm50Y3WGE8Iv2iAz06E5+acg3SnlSZgED/KoeuUa36Uo33VX2sfp01E4ABNXSyEdQfegbko+PifQ9iyJkgi4f03ukp0U2WFC8gjtWu4pCO6BPInYcA4CnKLuWmLzVrTqihxd8Ed3WbvMTZeEDXEZaWmzdTa7syRXKN0dpqrPA6O2POx0ufAoMIV/P86uFVe+395uM5FTFwGHuM15XQ4zH4LyzRWy3WR+uKpjbWPhQwqw==|00001000000509846663|

Sello Digital del CFDI

Dg2dDxKUXp+Cwot+GvGMh5TWI5IvdSBrsVgQkHYnLGwWs8nMLZM7fJq5qsqI+v9ETdtfhvV8plsz422hjIVNdZlyxneXZYM0DjPjBJe6xm50Y3WGE8Iv2iAz06E5+acg3SnlSZgED/KoeuUa36Uo33VX2sfp01E4ABNXSyEdQfegbko+PifQ9iyJkgi4f03ukp0U2WFC8gjtWu4pCO6BPInYcA4CnKLuWmLzVrTqihxd8Ed3WbvMTZeEDXEZaWmzdTa7syRXKN0dpqrPA6O2POx0ufAoMIV/P86uFVe+395uM5FTFwGHuM15XQ4zH4LyzRWy3WR+uKpjbWPhQwqw==

Sello Digital del SAT

KvkF6nOFvx58+Hf7axuezSBouA/wEX8+Sld/BmL4t8ortH/UzfOwFfIb7Pn9+XvW+dRyI5iKsXhOha/wMdZ5BefI5Ep5yI9QuKWHSbBgvrAm68obRj3d+DGej+jpp+pNVBnpsZtYpdok7wFvI2aXE9gkq2pvSRJbPi9M8tVA3I6YUxOI3+GTRoaa0JacQXAnRVryTQdMuChCw+GR5zNP8Xej/Ucgkm9zF1//k8Qewo3E1YDL9r3pARISph5Wdx5z55tr4UVZDQwWFAy5CE4s78IxWvFa5Mh+3YgbfjSQiqp85Vkydlnzm/z54r99aQeNtL9SpCpaLJbiqdqHw==

Fecha / Hora de Certificación:
22/10/2024 - 10:39:52

Número de Serie Certificado del SAT:
00001000000509846663

RFC del PAC:
LSO1306189R5